

**Pellonpiennar- ja puutarhapäivä keskiviikkona 25.7.2018 klo 13.00 -16.00
Marko Suutarin maatilalla (Vitsaintie 60, 54920 Taipalsaari) sekä Mikko ja
Suoma Suutarin ja Veijo ja Riitta Rikkosen kotipuutarhoissa**

Pellonpiennar- ja puutarhapäivässä 25.7.2018 tutustutaan ” kasvustojen ääressä ” vilja-nurmi- ja palkokasveihin sekä myös vierailaan kahdessa erittäin hyvin hoidetussa kotipuutarhassa.



Vilja-, nurmi- ja palkokasvien kasvutilanteeseen tutustumme Marko Suutarin maatilalla, jossa kuulemme kasvustojen ääressä asiantuntijoiden kertomana ajankohtaiset neuvot ja kommentit kesän kasvutilanteesta, Saamme myös ajankohtaisia neuvoja tarvittavista viljelytoimista loppukesälle sekä kuulemme kierrätysravinteiden käytöstä ja keinoista maan rakenteen parantamiseksi.



Marko Suutarin maatilalla pidettävässä pellonpiennarpäivässä asiantuntijoina ovat **Soilfood Oy:stä Samuli Seppänen** ja **ProAgriasta** kasvintuotannon erikoisneuvoja agrologi **Eino Heinola**.

Osana pellonpiennarpäivän ohjelmaa kuulemme myös tilan omistajan **Marko Suutarin kertomana Suutarin maatilalla esittelyn**. Maatila on siirtymässä luomuun. Pellot ovat 2. vuoden siirtymävaiheessa luomuun ja peltoviljelyssä olevat kasvit voidaan jo käyttää luomurehuksi.

Hyvin hoidettuihin kotipuutarhoihin tutustutaan Markon maatilaa lähellä olevissa **Suoma ja Mikko Suutarin kotipuutarhassa sekä Riitta ja Veijo Rikkosen kotipuutarhassa**. Molemmissa kotipuutarhoissa kukkaloisto ja puutarhakasvit ovat rehevimmillään.



Riitta ja Veijo Rikkosen kotipuutarhassa on mm. yli 100 eri kukka – ja kasvilajia nähtävillä ja perennojakin yli 50.

Tilaisuuteen osallistuville on myös tarjolla **ilmainen kahvi- ja pullatarjoilu pellonpiennarpäivän ohjelman ohessa**.

Tilaisuuteen ovat tervetulleita niin aktiiviviljelijät kuin puutarhan hoidosta kiinnostuneet sekä myös muutkin vieraat, jotka haluavat tutustua nykyaikaiseen maatalaan ja sen hoitamiseen.

Tilaisuuden järjestävät Taipalsaaren maamiesseura, maaseutunaiset ja tuottajayhdistys yhdessä Soilfood Oy:n ja ProAgrian Elina-hankkeen kanssa.

Tilaisuus kaikille avoin ja ilmainen tilaisuus.

Kahvi- ja tilajärjestelyjen varmistamiseksi **toivomme osallistumisilmoittautumisia maanantaihin 23.7.2017 mennessä**. Ilmoittautumiset **Eero Juntuselle** (puh. 0400- 372857 , sähköp. eero.juntunen@pp1.inet.fi) tai **Heli Sahlmanille** (puh. 0400- 257897, sähköp. heli.tiainen@gmail.com)

Tervetuloa maatilalle — maalla on mukavaa !!

